
UCHWAŁA NR 564.LXI.2014
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Jeleniej Górze popierającego ideę Sprawiedliwego Handlu i starań 
Miasta Jeleniej Góry o uzyskanie tytułu „Miasta przyjaznego dla Sprawiedliwego Handlu”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013 roku, poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 24 ust. 1 załącznika Nr 4 Statutu Miasta Jeleniej Góry-Regulamin Pracy Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się stanowisko popierające realizację Milenijnych Celów Rozwoju poprzez wspieranie działań 
i programów promujących idee Sprawiedliwego Handlu, w szczególności przez zamieszczanie informacji 
dotyczących Sprawiedliwego Handlu w materiałach promocyjnych Jeleniej Góry oraz podejmowanie działań, 
zmierzających do uzyskania tytułu „Miasta przyjaznego dla Sprawiedliwego Handlu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 6FFFEC35-FAC7-4A19-AE93-F575726CAB77. Uchwalony Strona 1




